

Årsredovisning
för
NRG Smide & Handel AB
556833-0160

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Nyberg, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för NRG Smide & Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning/konsultation av stål, metallprodukter och delar av därav såsom plåt och balkar. Dessutom utför bolaget kurser och rådgivning om stålprodukter, kurirtransporter av eget material samt härmed likartade områden.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga lägre verksamhet i företaget.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 786 | 1 658 | 1 648 | 1 556 |
| Resultat efter finansiella poster | 146 | 971 | 341 | 353 |
| Soliditet (%) | 92 | 89 | 93 | 93 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 848 700 | 723 258 | 2 621 958 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 723 258 | -723 258 | 0 |
| Årets resultat | | | 180 856 | 180 856 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 071 958 | 180 856 | 2 302 814 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 071 959 |
| årets vinst | 180 856 |
| | 2 252 815 |

| | |
|---|------------------|
| disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 1 752 815 |
| | 2 252 815 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 786 334 | 1 658 341 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 553 200 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 786 334 | 2 211 541 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -281 870 | -704 986 |
| Övriga externa kostnader | | -260 813 | -389 469 |
| Personalkostnader | 1 | -81 676 | -117 125 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -37 161 | -42 197 |
| Summa rörelsekostnader | | -661 520 | -1 253 777 |
| Rörelseresultat | | 124 814 | 957 764 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 20 928 | 12 906 |
| Summa finansiella poster | | 20 928 | 12 906 |
| Resultat efter finansiella poster | | 145 742 | 970 670 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 65 607 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 16 720 | -58 626 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 82 327 | -58 626 |
| Resultat före skatt | | 228 069 | 912 044 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -47 213 | -188 786 |
| Årets resultat | | 180 856 | 723 258 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 109 277 | 152 473 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 109 277 | 152 473 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 900 000 | 900 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 900 000 | 900 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 009 277 | 1 052 473 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 36 588 | 34 775 |
| Övriga fordringar | | 93 298 | 1 125 009 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 19 038 | 28 875 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 148 924 | 1 188 659 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 200 215 | 0 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 200 215 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 199 025 | 849 111 |
| Summa kassa och bank | | 1 199 025 | 849 111 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 548 164 | 2 037 770 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 557 441 | 3 090 243 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 071 959 | 1 848 701 |
| Årets resultat | | 180 856 | 723 258 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 252 815 | 2 571 959 |
| Summa eget kapital | | 2 302 815 | 2 621 959 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 18 260 | 83 867 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 47 499 | 64 219 |
| Summa obeskattade reserver | | 65 759 | 148 086 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 50 000 | 50 000 |
| Leverantörsskulder | | 2 515 | 65 627 |
| Skatteskulder | | 95 215 | 99 544 |
| Övriga skulder | | 24 538 | 68 578 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 599 | 36 449 |
| Summa kortfristiga skulder | | 188 867 | 320 198 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 557 441 | 3 090 243 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 870 737 | 1 014 905 |
| Inköp | 0 | 167 788 |
| Försäljningar/utrangeringar | -73 677 | -311 956 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 797 060 | 870 737 |
| Ingående avskrivningar | -718 265 | -988 024 |
| Försäljningar/utrangeringar | 67 642 | 311 956 |
| Årets avskrivningar | -37 161 | -42 197 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -687 784 | -718 265 |
| Utgående redovisat värde | 109 276 | 152 472 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser 1 stycken bostadsrätt där verksamhet bedrivs, föregående år 2 stycken.

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 900 000 | 1 619 800 |
| Försäljningar | 0 | -719 800 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 900 000 | 900 000 |
| Utgående redovisat värde | 900 000 | 900 000 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Mölnlycke

Bengt Nyberg
Bengt Nyberg
Ordförande
2026-02-05

Anders Nyberg
Anders Nyberg

2026-02-05

Torbjörn Nyberg
Torbjörn Nyberg

2026-02-05